
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 
городского округа Чапаевск Самарской области

ПРИКАЗ (Распоряжение)

«15» апреля 2020 г. № ] 43/Q

«О назначении куратора по внедрению программы многонационального
наставничества в ОО»

(название документа)

В целях реализации региональной программы многофункционального 
наставничества в ГБОУ СОШ №8 г.о. Чапаевск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором по внедрению программы 
многофункционального наставничества в образовательной организации 
Емельянову Елену Геннадьевну, учителя физической культуры , 
имеющей I квалификационную категорию.

2. Емельяновой Е.Г. создать модель наставничества образовательной 
организации, реализуемой с 0Е09.2021 г.

^ В С *  С Д /,  - ,

Директор
(должность)

*у £> ? j

moo

(личная подпись) /
Залапина М.Ю.

(расшифровка подписи)


		2021-09-24T13:13:19+0400
	ГБОУ СОШ № 8 Г.О.ЧАПАЕВСК




